

Larkas Invest ApS

**Paradisstien 4
Øverød
2840 Holte**

CVR-nr 36 39 21 26

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ^{29/6} 2022



Dirigent (Underskrift)

KASPER LINDVALD NIELSEN
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Larkas Invest ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr: 36 39 21 26
	Stiftet: 26. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gustafsson Kasper Lindvald Nielsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 40.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	208.057	280
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.697	-81
DRIFTSRESULTAT	127.360	199
Andre finansielle indtægter.....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-76.081	-77
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	51.279	124
3 Skat af årets resultat.....	-11.694	-28
ÅRETS RESULTAT	39.585	96
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	39.585	96
DISPONERET I ALT	39.585	96



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	5.233.428	5.314
Materielle anlægsaktiver	5.233.428	5.314
ANLÆGSAKTIVER	5.233.428	5.314
Andre tilgodehavender	231.918	165
Udskudt skatteaktiv	9.685	2
Tilgodehavender	241.603	167
Likvide beholdninger	97.600	93
OMSÆTNINGSAKTIVER	339.203	260
AKTIVER	5.572.631	5.574



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	954.797	916
EGENKAPITAL	1.005.797	967
Kreditinstitutter	2.709.243	2.811
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.709.243	2.811
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	102.000	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	39
Anden gæld	1.696.341	1.564
Periodeafgrænsningsposter	34.250	92
Kortfristede gældsforpligtelser	1.857.591	1.796
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	4.566.834	4.607
PASSIVER	5.572.631	5.574
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	51.000	51
Virksomhedskapital ultimo.....	51.000	51
Overført resultat, primo	915.212	820
Årets resultat	39.585	96
Overført resultat ultimo	954.797	916
EGENKAPITAL.....	1.005.797	967



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	80.697	81
	80.697	81
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	19.514	36
Regulering af udskudt skat	-7.820	-8
	11.694	28
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021		5.421.695
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2021		5.421.695
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-107.570
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-80.697
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-188.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		5.233.428



Noter

	1/1 2021 Gæld i alt	31/12 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	2.911.909	2.811.243	102.000	2.220.594
	2.911.909	2.811.243	102.000	2.220.594

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.811 er givet pant i Grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.233.